

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Úsek 1-Výměna potrubí PE HD nerealizovaný úsek po začátek kolektoru do A  
Dětská léčebna Cvikov Úsek 1 PE HD 110 E

**Zhotovitel:** Rudolf Putich  
Stanko Vodičky 139/28  
40801 Rumburk

IČO: 11443049  
DIČ: CZ5612211990

**Objednatel:**

IČO:  
DIČ:

**Vypracoval:**

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	72 400,96
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	72 400,96 CZK
Základní DPH	21 %	15 204,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,04 CZK

**Cena celkem:** **87 605,00 CZK**



\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
03.09.2021

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis: Nerealizovaný úsek v budově E -chodba+bývalá kotelná až po kolektor do budovy A Nabídka 2021

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>72 400,96</b>
1	722 17-6118.R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svař D 11 0mm	m	25,00000	479,50	11 987,50
2	722 18-2006.R00 Montáž izol.skruží na potrubí DN 110,sam.spoj	m	25,00000	67,40	1 685,00
3	722 21-9105.R00 Montáž armatur vodovodních přírubových DN 100	kus	1,00000	1 232,96	1 232,96
4	722 28-0109.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	191,00000	26,50	5 061,50
5	286-13786R Trubka tlaková PE HD (PE100) d 110 x 10,0 mm PN 16, 532146	m	25,00000	455,00	11 375,00
6	286-53529R Elektrokoleno PE HD (IPE) 90° d 110 mm, 620016	kus	10,00000	1 302,00	13 020,00
7	286-5362007R Nátrubek elektroodporový HDPE WaviDuo D 110 mm, 619958	kus	7,00000	433,00	3 031,00
8	283-771283R Izolace potrubí Mirelon PRO 110x13 mm šedočerná, 329650	m	25,00000	105,60	2 640,00
9	422-28312R HAWLE šoupátko 4000E2 DN 100 přírubové, voda	kus	1,00000	8 282,00	8 282,00
10	422-00860R HAWLE kolo ruční DN 100, č.7800	kus	1,00000	462,00	462,00
11	423-91110R Objímka s gumou DN 110, 110495	kus	8,00000	38,00	304,00
12	423-91111R Traverzový úchyt M 8 těžký	kus	8,00000	74,00	592,00
13	422-935366R HAWLE přírubový spoj. - MMA-kus 90/80 příruba, č.8525	kus	1,00000	4 289,00	4 289,00
14	422-935304R HAWLE přírubový přechod, DN 100/80, PN 16, FFR č.8550	kus	1,00000	1 725,00	1 725,00
15	422-935304R HAWLE přírubový spoj DN 100/100 PN 16, č.0400 systém 2000	kus	1,00000	2 611,00	2 611,00
16	422-935344R HAWLE koncovka - litin.potr.PVC 110, č.8075	kus	1,00000	3 103,00	3 103,00
17	422-935405R HAWLE -těsnění DN 100, šroubny M 16+matky	kusoub	1,00000	1 000,00	1 000,00